
Id: CUCKB-BCMTT-LHICC-YCCRI-IARTT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/25/2011
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia do zasobów gminy nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Dryganek Duży 
gm. Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675) oraz art. 6 pkt. 6 art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 
1323) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie do zasobów gminnych niezabudowanej nieruchomości Skarbu 
Państwa położonej w obrębie ewidencyjnym Dryganek jednostki ewidencyjnej Kiełczyglów oznaczonej numerem 
ewidencyjnym gruntów 72/2 o powierzchni 0,07ha z przeznaczeniem na cel publiczny zgodnie z art. 6 pkt. 
6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, tj. na budowę pomieszczeń dla administracji - świetlica wiejska służąca 
do obsługi zebrań wspólnoty wiejskiej i siedziba Rady Sołeckiej sołectwa Dryganek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak


